¶ Actio p̄scriptis verbis ex contractibus innominatis
 descendit. vbi scilicet civilis causa subest sufficiens ad
 actionem introducendam r̄ cum negotium non cadit in
 certum r̄ speciale nomen cōtractus: nec causa huiusmodi
 actionis exprimitur: ceterē huiusmodi actiones exprimum
 tur sic. do vt̄ des. facio vt̄ facias. do vt̄ facias. facio vt̄ des.
 Ex quibus nascitur actio p̄scriptis verbis nominata. als
 civilis. Quando mibi aliquid adest vel abest vel asutur
 est: nec tibi adest nec asuturū est. aut mibi nō abest. nec